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Disputate: 3, Scarti: 0, Valide: 3, Presenti: 56, Sistema di punteggio: Appendix B
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NOME
EDOARDO

ROCCO
TERESA

TIBERIO

FRANCESCA MARIA

ELIA

ERNESTO
PIETRO
DAVIDE
ALICE
MICHAEL

BLASCO

RICCARDO

LUCREZIA
KRISTIAN
SARA
VALENTINO
LAWRENCE
MARCO
ANDREA
FABRIZIO

LAURA
ANNA
BENEDETTA

Sailwave results for at 2021

U15 FLOTTA

SESSO CIRCOLO

M

M

<

= m 2 £ L2

FRAGLIA DELLA VELA MALCESINE

ASD(390/14)

CIRCOLO SURF TORBOLE ASD(416/14)
CIRCOLO VELICO WINDSURFING CLUB

CAGLIARI

CENTRO SURF BRACCIANO ASD (169/04)

CLUB CANOTTIERI ROGGERO DI
LAURIA(222/07

FRAGLIA DELLA VELA MALCESINE

ASD(390/14)

ASD BLACK DOLPHIN (2026/05)

NAUTICLUB CASTELFUSANO A SD (1303/04)
GDV LNI CIVITAVCCHIA (147/04)

GDV LNI CIVITAVCCHIA (147/04)

KALTERER SPORTVEREINWINDSURFING

AMATEURS

CIRCOLO VELICO SFERRACAVALLO

SSD(2305/07

CIRCOLO VELICO WINDSURFING CLUB

CAGLIARI

GDV LNI CIVITAVCCHIA (147/04)
CLUB NAUTICO ARZACHENA ASD(122/03)
CIRCOLO VELICO SFERRACAVALLO

SSD(2305/07

CIRCOLO SURF TORBOLE ASD(416/14)

SOCIETA' CANOTTIERI MARSALA (227/07)
REALE YCCANOTTIERI SAVOIA ASD(184/05)

CLUB CANOTTIERI ROGGERO DI
LAURIA(222/07

ASD WINDSURFING CLUB TARANTO(2434/08)
CIRCOLO SURF TORBOLE ASD(416/14)

CLUB CANOTTIERI ROGGERO DI
LAURIA(222/07

R1
1.0

3.0
5.0

4.0
6.0

11.0

15.0
19.0
2.0
9.0
18.0

14.0

10.0

7.0
21.0
12.0

13.0

8.0
220
16.0

30.0
28.0
20.0

R2
2.0

1.0
5.0

3.0
7.0

9.0

4.0
8.0
11.0
13.0
15.0

6.0

16.0

14.0
19.0
12.0

31.0

30.0
10.0
39.0

17.0
18.0
24.0

R3
1.0

3.0
5.0

11.0
7.0

6.0

9.0
4.0
19.0
13.0
2.0

16.0
15.0

21.0
10.0
26.0

8.0

14.0
20.0
3.0
RDG
12.0
220

25.0

Totale
4.0

7.0
15.0

18.0
20.0

26.0

28.0
31.0
32.0
35.0
35.0

36.0

41.0

42.0
50.0
50.0

52.0

52.0
52.0
58.0

59.0
68.0
69.0

Netto
4.0

7.0
15.0

18.0
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31.0
32.0
35.0
35.0
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41.0
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50.0
50.0

52.0

52.0
52.0
58.0

59.0
68.0
69.0
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Rank
23°
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29°

209°
32°
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38°

38°
40°
41°
42°
43°

44°

45°

46°

47°
48°

49°

FLOTTA Naz NUMERO COGNOME

u15 330 BRIZI

u15 68 RACCUGLIA
u15 162 DEL DUCA
u15 241 GRIBAUDO
u15 49 INFANTINO
u15 165 MANGIONE
u15 285 ORRUY’

u15 34 COSTA

u15 76 COSENTINO
u15 110 LA DELFA
u15 247 GIAN MARCO
u15 30 MOLENTINO
u15 180 BONURA
u15 145 GIAGONI LOCCI
u15 66 AMPOLA
u15 298 DI LEGGE
u15 53 MARCONI
u15 707 SPADONI
u15 69 PISCIOTTU
u15 117 LOMBARDI
u15 139 EMILIANO
u15 38 PRANDINI
u15 700 MONTANARI
u15 113 CAPOFERRI
u15 29 cuzzi

u15 224 FOCANTE
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NOME
VIOLA
GIORGIO MARIA

ELISA
LORENZO
PIETRO

ALESSANDRO

STEFANO IGINO

SAMUELE
ALESSANDRA

GIORGIA
CALAPATI
FLAVIO
GIULIA
ALESSANDRO

ANNA

ARIANNA VITTORIA

VITTORIA
EMMA
SIMONE
MADDALENA

MACIAS

NICOLE

MATTEO

MARTINA
GIACOMO

MARTINA

Sailwave results for at 2021

SESSO CIRCOLO

F PLANET SAIL BRACCIANO SSD(634/04)

M CIRCOLO VELICO SFERRACAVALLO
SSD(2305/07

F GDV LNI CIVITAVCCHIA (147/04)

M REALE YCCANOTTIERI SAVOIA ASD(184/05)

M CIRCOLO VELICO SFERRACAVALLO
SSD(2305/07

M CIRCOLO VELICO SFERRACAVALLO
SSD(2305/07

M CIRCOLO VELICO WINDSURFING CLUB
CAGLIARI

M NAUTICLUB CASTELFUSANO A SD (1303/04)

F CIRCOLO VELICO WINDSURFING CLUB
CAGLIARI

F NAUTICLUB CASTELFUSANO A SD (1303/04)

M CENTRO SURF BRACCIANO ASD (169/04)

M GDV LNI CIVITAVCCHIA (147/04)

F PLANET SAIL BRACCIANO SSD(634/04)

M CIRCOLO VELICO WINDSURFING CLUB
CAGLIARI

F CLUB CANOTTIERI ROGGERO DI
LAURIA(222/07

F GDV LNI OSTIA(162/04)

F GDV LNI CIVITAVCCHIA (147/04)

F GDV LNI OSTIA(162/04)

M SPORTING CLUB SARDINIA SSD(2432/03)

F FRAGLIA DELLA VELA MALCESINE
ASD(390/14)

M WINDSURF LIVORNO SOCIETA SPORTIVA
DILET

F FRAGLIA DELLA VELA MALCESINE
ASD(390/14)

M ADRIATICO WIND CLUB ASD(341/11)

F SPORTING CLUB SARDINIA SSD(2432/03)

M ASSOCIAZIONE VELICA DILETTANTISTICA
WIND

F PLANET SAIL BRACCIANO SSD(634/04)

R1
290
24.0

32.0
26.0
40.0

17.0

31.0

35.0
27.0

36.0
38.0
25.0
34.0
37.0

33.0

42.0
39.0
45.0
41.0
48.0

44.0

49.0

23.0

46.0

57.0
DNF

50.0

R2
23.0
20.0

25.0
22.0
26.0

38.0

32.0

21.0
34.0

37.0
33.0
35.0
41.0
27.0

40.0

28.0
36.0
29.0
46.0
44.0

43.0

42.0

57.0

DNF

48.0
45.0

47.0

R3
17.0
28.0

18.0
32.0
23.0

35.0

27.0

34.0
33.0

240
31.0
43.0
30.0
42.0

37.0

40.0
36.0
45.0
39.0
38.0

46.0

44.0

57.0

DNF

48.0
41.0

49.0

Totale
69.0
72.0

75.0
80.0
89.0

90.0

90.0

90.0
94.0

97.0

102.0
103.0
105.0
106.0

110.0

110.0
111.0
119.0
126.0
130.0

133.0

135.0

137.0

142.0
143.0

146.0

Netto
69.0
72.0

75.0
80.0
89.0

90.0

90.0

90.0
94.0

97.0

102.0
103.0
105.0
106.0

110.0

110.0
111.0
119.0
126.0
130.0

133.0

135.0

137.0

142.0
143.0

146.0

2/3



8/5/2021
Rank
50°

51°

52°

52°

52°

52°

52°

file:///C:/Users/Marco/AppData/Local/Temp/blwD0A2.htm

FLOTTA Naz NUMERO COGNOME
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MURTAS
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BATINI

ORSETTI

BASILE

MINO

NOME
GUIDO

LORENZO

NICOL

TOMMASO

VITTORIO

MATTEO

ANDREA
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SESSO CIRCOLO

M

M

WINDSURF LIVORNO SOCIETA' SPORTIVA
DILET

CIRCOLO VELICO WINDSURFING CLUB
CAGLIARI

FRAGLIA DELLA VELA MALCESINE
ASD(390/14)

WINDSURF LIVORNO SOCIETA’ SPORTIVA
DILET

WINDSURF LIVORNO SOCIETA SPORTIVA
DILET

WINDSURF LIVORNO SOCIETA’ SPORTIVA
DILET

GDV LNI CIVITAVCCHIA (147/04)

Sailwave Scoring Software 2.25.1

www.sailwave.com

R1
43.0

47.0

57.0
DNF

57.0
DNF

57.0
DNF

57.0
DNF

57.0
DNC

R2

57.0
RET

57.0
DNF

57.0
DNF

57.0
DNF

57.0
DNF

57.0
DNF

57.0
DNC

R3

47.0
57.0
DNF

57.0
DNF

57.0
DNF

57.0
DNF

57.0
DNF

57.0
DNC

Totale Netto

147.0 147.0
161.0 161.0
171.0 171.0
171.0 171.0
171.0 171.0
171.0 171.0
171.0 171.0
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